



6	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Испектор ВУС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Янгельского сельского поселения  
 (должность) Чернова Ольга Николаевна  
 (подпись) Ф.И.О.

18.12.2019  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист I категории администрации  
 Янгельского сельского поселения  
 (должность) Китаева Алина Сергеевна  
 (подпись) Ф.И.О.

18.12.2019  
 (дата)

Специалист I категории администрации  
 Янгельского сельского поселения  
 (должность) Атангулова Зилья Рифмировна  
 (подпись) Ф.И.О.

18.12.2019  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2644  
 (№ в реестре экспертов) Пелагея А. А.  
 (подпись) Ф.И.О.

11.12.2019  
 (дата)